
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 12 квітня 2024 року м. Тернопіль № 220/ОТ. 02-01

Про внесення змін до критеріїв, за якими 
здійснюється визначення підприємств, 
установ і організацій, розташованих на 
території області, які є критично 
важливими для функціонування економіки 
та забезпечення життєдіяльності 
населення в особливий період

Відповідно до частини першої статті 6, частин першої та шостої статті 
41 Закону України „Про місцеві державні адміністрації”, Указу Президента 
України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 „Про введення воєнного стану в 
Україні”, затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, 
Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 68/2022 „Про утворення 
військових адміністрацій”, підпункту 4 пункту 2 Порядку та критеріїв 
визначення підприємств, установ і організацій, які є критично важливими для 
функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення в 
особливий період, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 
27 січня 2023 року № 76, з метою приведення нормативно-правових актів 
Тернопільської обласної військової адміністрації у відповідність до вимог 
чинного законодавства України

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 1 розділу V критеріїв за якими здійснюється 
визначення підприємств, установ і організацій, розташованих на території 
області, які є критично важливими для функціонування економіки та 
забезпечення життєдіяльності населення в особливий період, затверджених 
розпорядженням Тернопільської обласної військової адміністрації від 
31 березня 2023 року № 174/01.02-01, зареєстрованих в Західному 
міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 03 квітня 2023 року за 
№ 27/363, виклавши його в такій редакції:

„1. Установи культури обласного, міського значення, які мають 
високопрофесійний художньо-артистичний склад колективів зі статусом



2

„академічний” у кількості не менше 15 штатних одиниць та „муніципальні” у 
кількості не менше 20 штатних одиниць.”.

2. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у 
Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції з дня його 
офіційного опублікування.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Виконувач обов’язків начальника 
військової адміністрації Володимир ВАЖИНСЬКИЙ


